МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

Об организации аттестации педагогических

работников с целью установления

квалификационной категории

в 2021-2022 учебном году

    В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказом Минтруда и соцзащиты от 18.10.2013 №544н «Об

утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность

в сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования) (воспитатель, учитель)», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 11.12.2020 №713 «Об особенностях аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказом Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.05.2016 № 828 «Об

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список педагогических работников общеобразовательного учреждения,

аттестующихся в 2021-2022 учебном году на первую квалификационную категорию

согласно приложению 1.

1.2. Список педагогических работников общеобразовательного учреждения,

аттестующихся в 2021-2022 учебном году на высшую квалификационную

категорию согласно приложению 2.

2. Назначить ответственным за методическое сопровождение педагогов,

аттестующихся с целью установления квалификационной категории, Ковшову А.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
0DC7A0813F9E12C194778E987B36F88740F098E9
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 29.06.2020 с по 29.09.2021

В.И. Сердюченко

Ковшова А.А.

01.06.2021 № Ш15-13-508/1

Приложение 1 к приказу

от 01.06.2021 № Ш15-13-508/1

 Список педагогических работников, аттестующихся в 2021-2022 учебном году на

первую квалификационную категорию

№ Ф.И.О.

педагогическо

го работника

Занимаемая

должность

Имеющаяс

я

категория

Дата

предыдущей

аттестации

Срок действия

аттестации

Срок подачи

заявления,

аттестационных

материалов

1 Гуляева

Любовь

Борисовна

педагог

дополнитель

ного

образования

1 29.11.2016 28.11.2021 октябрь 2021

2 Сентякова

Ольга

Федоровна

учитель

начальных

классов

1 09.12.2016 08.12.2021 октябрь 2021

3 Загаева Зарета

Вахаевна

учитель

математики

1 09.12.2016 08.12.2021 октябрь 2021

4 Миндолина

Наталья

Александровна

преподавател

ь-организатор

ОБЖ, учитель

ОБЖ

1 30.04.2015 31.12.2021 октябрь 2021

5 Трушкова

Юлия

Григорьевна

учитель

русского

языка и

литературы

1 31.01.2017 30.01.2022 декабрь 2021

6 Нигматуллин

Ринат

Дамирович

учитель

физической

культуры

1 29.03.2017 28.03.2022 январь 2022

7 Колесник

Мария

Анатольевна

учитель

английского

языка

1 19.05.2017 18.05.2022 март 2022

Приложение 2 к приказу

от 01.06.2021 № Ш15-13-508/1

Список педагогических работников, аттестующихся в 2021-2022 учебном году на

высшую квалификационную категорию

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Имеющаяся

категория

Дата

предыдущей

аттестации

Срок

действия

аттестации

Срок подачи

заявления,

аттестационных

материалов

1 Диваева Римма

Венеровна

учитель

начальных

классов

высшая 16.03.2017 15.03.2020 январь 2022

2 Мавлетова

Елена

Рафиковна

учитель

английского

языка

1

28.09.2016 27.09.2021 август 2021

Приложение к приказу

от____________ №_______________

Лист ознакомления

№

п/п

Ф.И.О Должность Дата Подпись

1 Гуляева Любовь

Борисовна
педагог дополнительного

образования

2 Сентякова Ольга

Федоровна
учитель начальных классов

3.  Загаева Зарета Вахаевна учитель математики

4. Миндолина Наталья

Александровна

преподаватель-организатор ОБЖ,

учитель ОБЖ

5. Трушкова Юлия

Григорьевна

учитель русского языка и

литературы

6. Нигматуллин Ринат

Дамирович

учитель физической культуры

7. Колесник Мария

Анатольевна

учитель английского языка

8. Диваева Римма

Венеровна

учитель начальных классов

9. Мавлетова Елена

Рафиковна

учитель английского языка